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گفت وگوى اختصاصى خبرنگار اعزامى خراسان به روسیه با ستاره سابق یوونتوس و فرانسه

یکــى از ویژگى هــاى جام جهانى حضور 
ســتاره هاى حال و گذشته دنیاى فوتبال 
در کشور میزبان مسابقات است و به قولى 
هر طرف را که نگاه مى کنى، مى توانى یک 
ســتاره قدیمى یا حال حاضر را ببینى و 
لــذت ببرى. دیدن دیوید ترزگه ســتاره 
فرانسه  ملى  تیم  و  یوونتوس  تیم  ســابق 
در جام جهانــى مى توانــد بهترین اتفاق 
ممکن بــراى هر خبرنگارى باشــد حتى 
اگر او براى صحبــت کردن فقط 3 دقیقه 
وقت داشته باشد. در حوالى موزه فیفا در 
مسکو با ترزگه برخورد کردم. این بازیکن 
پس  و  است  ساله  فرانسوى-آرژانتینى 40 
از بازى براى یک تیم هندى 3 سالى است 

که بازنشسته شده است.  
 بازى هاى تیم ملى ایران را تماشا کردى؟

فقط بازى مقابل اســپانیا را دیدم، اما از نتیجه 

و نحــوه بازى ایران مقابــل مراکش هم بى خبر 
نیســتم و مى دانم که جام را با پیروزى شــروع 

کردید. 
قهرمان  مقابل  ایران  بازى  درباره  نظرت   

سابق یورو و جهان چیست؟
تیــم ملى ایران خیلى خوب بود و توانســت به 
خوبى تیم پرستاره و قدرتمند اسپانیا را کنترل 
کنــد. در دفاع کاملا با برنامه بودید و حســابى 

اسپانیا را به زحمت انداختید. 
 فکر مى کنى همین اتفاق در دیدار ایران 

و پرتغال هم بیفتد؟
بــه نظرم مقابــل پرتغال، تیم ملــى ایران کار 

آسان ترى خواهد داشت. 
 بر چــه مبنایى مى گویــى ایران مقابل 
آسان ترى  کار   2016 یورو  قهرمان  پرتغال 

نسبت به بازى با اسپانیا دارد؟ 
مقابل اســپانیا تیم ملى ایــران باید یک تیم را 
مهار مى کرد. اســپانیا ســتاره هاى بزرگى مثل 
ایسکو، اینیســتا، ســیلوا، راموس، کارواخال و 
بوســکتس و... را دارد و براى مهار لاروخا باید 

توان و انرژى بیشترى خرج کرد و باید حواست 
به همه آن ها باشــد. اما در بــازى با پرتغال به 
نظرم ایران فقط باید یک نفر را مهار کند و بس! 

 منظورت کریس رونالدوست؟
دقیقا. رونالدو بازیکنى اســت که در شــب بد 
پرتغال هم مى تواند بدرخشد،گل بزند و تیمش 
را به پیروزى برساند. بارها در دیدارهاى پرتغال 
شــاهد بودیم که رونالدو یک تنه به داد تیمش 
رســیده و  حریفان را مغلوب کرده اســت. او با 
شــروع خوبش و هت تریک مقابل اسپانیا و گل 
3 امتیــازى اش مقابــل مراکش نشــان داد که 
چقدر آماده اســت حتى آماده تر از مســابقات 
یــورو 2016 که یکــى از ارکان اصلى پیروزى 

سلسائوى اروپا بود. 
 بازى ایــران و پرتغــال تقابل عجیب 
کارلوس کى روش با تیم سابقش و کشورش 

است، نظرت در مورد کى روش چیست؟
کســى که با فرگوســن کار کــرده، قطعا قابل 
احترام اســت. بیشــتر از این نمى توان درباره 

کى روش حرف زد! 

 ســوال آخر؛ کدام تیم را مدعى اصلى 
قهرمانى در جام جهانى 2018 مى دانى؟ 

در مرحلــه گروهى خیلى از تیم هاى درجه 2 و 
3 فراتــر از حد انتظار ظاهر شــدند و در مقابل 

تیم هاى صاحب ســبک و مدعى شــروع خوبى 
نداشتند. به نظرم هنوز براى قضاوت زود است. 
باید صبر کنیم تا چهره واقعى تیم ها مشــخص 

شود. 

دیوید ترزگه: کار ایران مقابل پرتغال راحت تر از اسپانیاست!

دیــدار دوم گــروه H را تیم هــاى لهســتان – کلمبیــا؛ از 
ســاعت 22:30 آغاز مى کنند. هر 2 تیم شــروع بدى در جام 
بیســت و یکم داشتند و بر خلاف پیش بینى ها امتیازى کسب 
نکردند. کلمبیا در بازى با ژاپن پراشــتباه و سراسیمه ظاهر 
شد و کارلوس ســانچس مدافع این تیم در دقایق ابتدایى با 
خطایــى مبتدیانه هم از زمین اخراج شــد و هم یک پنالتى 
به ســامورایى ها داد. همین اشــتباه کافى بود تا کمر کلمبیا 
بشــکند و این تیم 10 نفره نتواند از پس سامورایى ها برآید. 
البته به لحاظ روحى هم کلمبیا به هم ریخته اســت، چراکه 
ســانچس مثل آندرس اسکوربار مدافع کلمبیا در جام جهانى 
1994 آمریکا به خاطر اشتباهش به مرگ تهدید شده است. 
حالا این تیم به هم ریخته، باید مقابل لهستانى بازى کند که 
براى جبران مافات مى آید و مى خواهد با ســتاره بایرن مونیخ 
باخت دور نخســت را با کســب برد جبران کند. قطعا بازنده 
دیدار امشــب به جمع حذف شدگان جام بیست و یکم اضافه 

خواهد شد.

تیم هاى ژاپن – سنگال؛ از ساعت 19:30 نخستین دیدار 
از دور دوم گــروه H را در حالــى برگــزار مى کنند که 
ســامورایى ها و شیرهاى ترانگا با برد جام بیست و یکم را 
آغاز کرده اند. ژاپن به عنوان دومین تیم پیروز آســیایى 
موفق شــد کلمبیا را با نتیجه 2 - یک شکســت دهد و 
پــس از ایران دومین برد را به نام قاره آســیا ثبت کند. 
سامورایى ها مثل همیشه پرتلاش و جنگنده ظاهر شدند 
و امشــب هم حریف آسانى براى ســنگال نخواهند بود. 
ســنگالى ها هم اولین تیم آفریقایــى بودند که موفق به 
کســب پیروزى شــدند. آن ها برابر تیم لهستان و یاران 
لواندوفســکى بــا نتیجه 2 - یک به پیروزى رســیدند و 
حالا امشب باید با سامورایى ها براى صعود بجنگند. برد 
هر کدام از 2 تیم به منزله امضاى حکم صعودش اســت 
و تساوى آن ها به سود لهستان و کلمبیا بازنده هاى دور 
نخست مرحله گروهى خواهد بود و شانس آن ها را براى 

صعود بیشتر خواهد کرد. 

تیم هاى انگلیس- پاناما؛ از ســاعت 16:30 دومین دیدار دور 
دوم گروهــى گــروه G را برگزار مى کننــد. انگلیس دیدار 
نخســتش را مقابل تونس به ســختى برد و با گل ثانیه هاى 
پایانى هرى کین موفق شد نماینده آفریقا را 2 - یک شکست 
دهد. اما پاناما در دیدار نخست با 3 گل مغلوب تیم پرقدرت 
بلژیک شــد. پاناما که نخســتین حضورش در جام جهانى را 
تجربه مى کند، نمى خواهد مثل مصر، عربستان، کاستاریکا، 
مراکش و پرو وداعى زودهنگام با جام جهانى داشــته باشد، 
از این رو بازى با انگلیس برایش حکم مرگ و زندگى را دارد. 
پانامایى ها که صاحب لقب جزر و مد ســرخ هســتند، حتى 
اگر بتوانند یک امتیاز از سه شــیرها بگیرند، امیدهاى شــان 
براى بازى ســوم و پایانى زنده مى ماند و اگر ببرند که شانس 
صعودى برابر با انگلیس خواهند داشت. انگلیسى ها هم که به 
قدرت بلژیک واقف هستند، مى خواهند صعود شان را در بازى 
با پاناما قطعى کنند چون هیچ بعید نیســت شیاطین سرخ 
سه شیرها را هم گرفتار کند و شانس صعود را از آن ها بگیرد. 

لهستان - کلمبیا، فرار از صدور 
بلیت برگشت به خانه!

ژاپن- سنگال، سامورایى ها در پى 
شکار شیر ترانگا

انگلیس- پاناما، نگرانى سه شیر از 
گرفتارى در جزر و مد سرخ

دروازه بان نیجریه تاریخ ساز شد
فرانسیس اوزوهو دروازه بان 19 ســاله تیم دپورتیوو لاکرونیاست که روى هم 
26 بــازى براى تیم هاى اصلى و ذخیره لاکرونیا انجام داده و آینده روشــنى 
را پیش روى خود مى بیند. او در بازى نخســت تیم ملى نیجریه برابر کرواسى 
ســنگربان تیمش بــود و 2 گل خورد تا عملکرد ضعیفــى را از خود به ثبت 
برســاند. اما مربى نیجریه بار دیگر به اوزوهو اعتماد کرد و او این بار پاســخ 
این اعتماد را به خوبى داد. کلین شیت در مقابل ایسلند، همان چیزى بود که 
نیجریه براى زنده نگه داشــتن امیدهاى صعود احتیاج داشت و توانست با این 
دروازه بان 19 ســاله آن را کسب کند. او با این کلین شیت به دومین دروازه بان 
جوان کشورش در تاریخ جام جهانى تبدیل شد که موفق به بسته نگه داشتن 

دروازه در یک مسابقه شده اند. 
ناسزاگویى نیمار به داور دیدار برابر کاستاریکا

نیمار در نیمه اول دیدار برابر کاســتاریکا نیز مانند بازى مقابل سوییس چند 
بار با خطاهاى بازیکنان حریف متوقف شــده و این موضوع به شــدت وى را 
عصبانى کرده بود، به حدى که او در بین نیمه سراغ داور هلندى رفته و به وى 
اعتــراض کرد. اما این روند در نیمه دوم نیز ادامه یافت و در یک صحنه نیمار 
بعد از آن که بازیکن کاستاریکا به دلیل برخورد با او روى زمین افتاد، چند بار 
با لحن تند به داور گفت: «به من دست نزن.» این درگیرى لفظى ادامه یافت 
و هنگامى که نیمار بعــد از کوبیدن توپ به زمین اخطار گرفت، طبق ادعاى 
مارکا الفاظ رکیکى را در خصوص خانواده داور هلندى به کار برد تا عصبانیت 

او به اوج برسد اما به هر حال کوئیپرس هیچ عکس العملى نشان نداد. 
5 مربى آرژانتینى و تنها یک امتیاز!

5 ســرمربى آرژانتینــى کــه در جام جهانــى 2018 حضور دارنــد، تاکنون 
نتوانســته اند نتایج قابل قبولى در این تورنمنت کسب کنند. در حال حاضر 5 
تیم از سرمربیان آرژانتینى سود مى برند؛ سرمربیانى که شاید عمر حضورشان 
در این تیم ها فقط تا پایان جام جهانى باشد. ریکاردو گارکا (پرو) خوان آنتونیو 
پیتزى (عربستان)، خوزه نستور پکرمن (کلمبیا) خورخه سامپائولى (آرژانتین) 
و هکتور کوپر (مصر)، 5 مربى آرژانتینى حاضر در جام جهانى 2018 هســتند 

که حاصل تلاش  آن ها یک تساوى و 8 شکست بوده است. 

نجات مانشافت در آخرین دقایق
ژرمن هــا بعد از باخت ناباورانه به مکزیــک در بازى اول 
خود، شب گذشته به مصاف سوئد رفتند. شاگردان یوگى 
لو که براى فرار از پرتگاه ســقوط نیاز مبرمى به برد برابر 
وایکینگ ها داشتند، در نیمه اول دروازه شان فرو ریخت. 
در نیمه دوم حملات ژرمن ها توسط رویس به ثمر نشست 
و توانســتند بازى را به تساوى بکشــانند. دقیقه 82 هم 
بواتنگ با دریافت کارت زرد دوم اخراج شد تا کار مانشافت 
بیش از پیش سخت شود. اما در نهایت ژرمن ها در آخرین 
دقایق از وقت هاى تلف شده با کاشته تونى کروس به گل 
برترى رسیدند و از خطر حذف نجات پیدا کردند. در دیگر 
بازى این گروه، مکزیک مقابل کره جنوبى به برترى رسید 
تا این گروه وضعیت پیچیده اى براى صعود داشته باشد. 
در گروه ششــم، مکزیک 6 امتیازى و صدرنشین است. 
تیم هاى آلمان و سوئد با 3 امتیاز در رده هاى دوم و سوم 
قرار دارند. کره جنوبى نیز بــدون امتیاز رده چهارم را به 
خود اختصاص داده است. در روز آخر اگر مکزیک، سوئد 
را شکست دهد و در یکى از عجیب ترین نتایج، کره جنوبى 
بر آلمان غلبه کند آن وقت تکلیف تیم دوم صعود کننده 
را تفاضل گل مشخص خواهد کرد. از سوى دیگر ممکن 
اســت در روز آخــر نتیجه اى رقم بخــورد که هر 3 تیم 
مکزیک، آلمان و ســوئد 6 امتیازى شوند. در این صورت 
نیز تفاضل گل، 2 تیم صعودکننده را مشخص خواهد کرد.

امیرحسین طبسى

گزارش خبرنگار 
اعزامى خراسان 
ورزشى از روسیه

کوتاه از جام جهانى

گزارش
2018

WORLD FOOTBALL
CUP

Russia
2018

تیته، ســرمربى تیم ملى برزیل دومین مربــى تاریخ جام هاى جهانى لقب 
مى گیر د که به خاطر شادى براى به ثمر رسیدن گل تیم ملى کشورش دچار 
آسیب دیدگى مى شود! پس از گلزنى فیلیپه کوتینیو، هافبک گلزن بارسلونا 
در دقیقه 91، تیته به همراه بازیکنان تیم ملى برزیل به سمت زمین دویدند 
اما ناگهان تیته نقش بر زمین شــد، صحنه اى که در شبکه هاى اجتماعى 

بازتاب گسترده اى داشته است. 

عکس نوشت


